L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024.

Secretaria de Estado da Justiça  - SEJUS -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS
Processo N.º 2023-SXCR7
ID Contratação: 2023.500E0600023.01.0062

Objeto: Contratação de empresa para prestação
de serviço continuado de nutrição e alimentação
preparada nas dependências da contratante
para o fornecimento de refeições diárias para os
presos do Centro de Detenção e Ressocialização
de Linhares - CDRL.
Lote Único
Empresa: ALIMENTARES REFEIÇÕES LTDA
Valor Global Líquido (diária): R$ 11.692,99
Os referidos lotes foram devidamente homologados
pela Autoridade Competente em 02/01/2024.
Contato:1pregao@sejus.es.gov.br/ (27)3636-5820.

Roberto Ceotto Pires
Pregoeiro Suplente - 1ª EP/ SEJUS

Protocolo 1239333

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 035/2023

Protocolo nº 2021.011032
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que fará realizar licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA DA LOCALIDADE DE SANTA CLARA,
MUNICÍPIO DE IBATIBA, NESTE ESTADO.
Abertura: dia 26/01/2024 às 09h00min.
Início da Sessão de Disputa: dia 26/01/2024
às 09h30min.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, CEP 29164-018, de 2ª
a 6ª feira (dias úteis), das 08h00min às 11h30min
e das 13h00min às 16h30min.
O cadastro da proposta deverá ser feita no site
www.licitacoes-e.com.br, antes da abertura da
sessão pública.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.
ID CIDADES 2023.500E1600006.01.0155

Serra, 04 de janeiro de 2024
ROBÉRIO LAMAS DA SILVA

presidente da comissão permanente de
licitação

Protocolo 1239242

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 145/2023 - CESAN

PROCESSO Nº 2023.018377

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA
REPOSIÇÃO DE ESTOQUE.

Abertura: dia 17/01/2024 às 08:45  horas.

Início da Sessão de Disputa: dia 17/01/2024 às
09:00 horas.

O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: pregao@cesan.com.br ou Tel.: (27)
2127-5429.

ID CIDADES 2023.500E1600006.01.0166

Vitória, 04 de Janeiro de 2024.
Mirelle Ferreira Ino

pregoeira
Protocolo 1239260

Secretaria de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento
Social - SETADES

ERRATA

CORREÇÃO NO NÚMERO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

Órgão: Secretaria de Estado de Trabalho,
Assistência e Desenvolvimento Social - SETADES
Processo nº: 2023-21P5F

Pregão Eletrônico:

Onde se lê: “ Edital de Pregão Eletrônico Nº
013/2023 “

Leia-se: “ Edital de Pregão Eletrônico Nº
001/2024”

Informamos que as demais disposições constantes
do edital permanecem inalteradas.

ID CIDADES 2023.500E0500029.01.0003

Contato através do e-mail:
cpl@setades.es.gov.br ou pelo Telefone: (27)
3636.6812

Mélito Domingos Pagani Schwenck
Pregoeiro da SETADES

Protocolo 1238928

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 3 de Janeiro de 2024 às 22:25:49 Código de Autenticação: 128227d3